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SAISON 2015/2016

LIGUE 2

17ème journée : Mardi 01/12/2015 à 21h00

DIJON-AUXERRE

0-0 (0-0)

Stade Gaston Gérard (9 453 spectateurs)

Arbitres: M Falcone assisté de MM Boutry et Thenard
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Entraîneur: Olivier Dall'Oglio




Entraîneur: Jean-Luc Vannuchi

Reynet








Boucher

Souquet







Aguilar

Jullien








Hountondji

Bamba








Sefil

Varrault (cap)







Puygrenier (cap)

Marié








Konaté 

Sammaritano        (70e)





Diaw

Amalfitano        (60e)






Vincent        (89e)

Gastien







Seck

Diony








Diarra        (45e),        (73e)

Tavares 







Courtet

Bela        (60e)






Ba        (73e)

Lees Melou        (70e)
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	1
	DIJON
	33
	31
	15
	16

	
	
	
	
	2
	NANCY
	33
	28
	12
	16

	17ème JOURNEE 
	 
	
	
	3
	METZ
	30
	23
	14
	9

	 
	
	
	
	4
	LE HAVRE
	27
	20
	18
	2

	01-déc
	
	
	
	5
	RED STAR
	27
	17
	15
	2

	 
	
	
	
	6
	BOURG PERONNAS
	26
	28
	30
	-2

	LENS
	NIMES
	1
	0
	7
	CLERMONT
	25
	22
	21
	1

	RED STAR
	METZ
	3
	1
	8
	AUXERRE
	25
	17
	18
	-1

	LE HAVRE
	EVIAN THONON
	3
	2
	9
	BREST
	23
	17
	18
	-1

	VALENCIENNES
	AJACCIO AC
	1
	1
	10
	LENS
	23
	16
	19
	-3

	SOCHAUX
	NANCY
	2
	2
	11
	LAVAL
	22
	15
	16
	-1

	CRETEIL
	PARIS FC
	0
	0
	12
	EVIAN THONON
	21
	23
	16
	7

	BOURG PERONNAS
	NIORT
	2
	1
	13
	TOURS
	20
	14
	16
	-2

	TOURS
	CLERMONT
	1
	1
	14
	CRETEIL
	20
	19
	26
	-7

	DIJON
	AUXERRE
	0
	0
	15
	VALENCIENNES
	18
	14
	20
	-6

	LAVAL
	BREST
	2
	0
	16
	NIORT
	16
	14
	18
	-4

	 
	
	
	
	17
	SOCHAUX
	16
	10
	15
	-5

	 
	
	
	 
	18
	PARIS FC
	14
	12
	19
	-7

	 
	
	
	 
	19
	AJACCIO AC
	14
	10
	17
	-7

	 
	 
	 
	 
	20
	NIMES
	8
	15
	22
	-7
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